[bookmark: _GoBack]

博物館等施設撮影等許可申請書

年　　月　　日

　軽井沢町教育委員会教育長　様

住所（所在地）
氏名（名　称）
（代表者）

　　下記のとおり撮影等をしたいので許可してください。

記

１　日　時　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

２　場所及び資料　　□　歴史民俗資料館
□　追分宿郷土館
□　旧近衛文麿別荘（市村記念館）
□　堀辰雄文学記念館
□　軽井沢町植物園
□　その他の施設（　　　　　　）

３　目　的

４　撮影等の種類　　□　写真撮影　　□　ビデオ撮影　　□　模写
　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

５　人　数　　　　　　　名

６　担当者　　住　　所
　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号